
平成 30年 8月 

滋賀県立大学体育会硬式庭球部 

湖翔会会員 様 

滋賀県立大学体育会硬式庭球部 

平成 30年度湖翔会 役員 

【平成 30年度 滋賀県立大学体育会硬式庭球部湖翔会総会について】 

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますのご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も湖翔会総会を迎えるにあたり、これもひとえに皆様方の温かいご支援とご指導

のおかげと存じ、心から厚く感謝申し上げます。 

 つきましては、下記により平成 30年度滋賀県立大学体育会硬式庭球部湖翔会総会を開催いた

します。ご多忙のところ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお

願い申し上げます。また例年通り、懇親会を設けておりますので、是非こちらの方もご参加くだ

さい。 

敬具 

記 

       【湖翔会総会】 

   日時     平成 30年 10月 20日（土）11時より 

   場所     滋賀県立大学環境科学部棟 B6-202演習室 

   主な総会内容 今年度リーグ戦戦績報告 

      昨年度予算報告 

      来年度役員選出 

 

    【テニス大会】 

   日時     同日 13時より 

   場所     滋賀県立大学テニスコート 

        参加費    500円 

   ルール    ダブルス（ペアは当日に、くじ引きで決定） 

       予選リーグ(4ゲーム先取)、決勝及び 3位決定戦(1セット) 

       (参加人数によってはルールの変更あり) 

 

    【懇親会】 

   日時     同日 19時より 

  場所     彦根びわこホテル(送迎バスあり) 

 

       【雨天の場合】 

        日時     同日 13時より 湖翔会総会 

                   15時より テニス会（体育館） 

                                   19時より 懇親会（彦根琵琶湖ホテル） 

以上 

 

※総会に関する委任状は送付しておりません。委任を希望される方は下記まで御連絡ください。 

※今回の懇親会の会場はホテルでの開催となります。料金は例年程度(5000円)を予定しております。 



※宿泊が必要な方はホテルへ直接ご連絡ください。（彦根びわこホテル TEL：0120-0749-25） 

※本年度の申し込みはメール(下記)にて受け付けさせていただきます。 

※申し込み締め切りは 9月 15日（土）とさせていただきます。 

※申し込みの際に総会・テニス会・懇親会のどれに参加されるか、かいていただくようお願いいたします。 

※懇親会等の参加費は当日集めさせていただきます。 

※何かご不明の点がございましたら、下記まで御連絡ください。 

          猪飼大智 Tel:080-6114-5456 

                  Mail:usp.tennis.club@gmail.com 


